- 1 -

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ АРХИЕРЕЙСКОГО СОВЕТА

25 ноября 2021 г. г. Вологда

ЖУРНАЛ № 1

СЛУШАЛИ: Сообщения руководителей отделов по работе с молодежью о

деятельности отделов в 2021 году.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Сообщения принять к сведению.

2. Выразить удовлетворение деятельностью епархиальных отделов по работе

с молодежью.

3. Рекомендовать руководителям отделов привлекать себе помощников по

работе с молодежью в каждом благочинии.

4. В связи с  ограниченностью финансирования отделов, сосредоточить

усилия каждого благочиния на развитии какого-либо одного, наиболее

удачно реализуемого, вида работы с молодежью.

5. Предложить активистам молодежного движения самим определять

приоритетные направления усилий по привлечению молодежи к Церкви.